15-02-2024 01:36:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação de moradores da região, uma vez que a sinalização
horizontal e vertical da está precária, fato este que gera insegurança visto que pode causar graves acidentes, motivo
pelo qual se faz de suma importância o pronto atendimento desta demanda.

Que proceda a sinalização indicativa de Pare, tanto horizontal quanto vertical nos cruzamentos da Rua das
Rosas com a Avenida dos Lírios Amarelos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

RUA DAS ROSAS, JARDIM CÉLIA, 38.413-603, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EESQUINA COM A RUA DOS LÍRIOS AMARELOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 4122/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total